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Czytaj str. 5

Po śmierci radnych: Andrzeja Pieszki (PO) i Lesława 
Wysockiego (PiS) 24 września odbędą się uzupełniające 
wybory samorządowe w okręgu nr 4 i okręgu nr 17. Jakie 
ulice obejmują te okręgi, kto kandydował w 2014 r. do 
Rady Miasta Jarosławia i ile zdobył głosów w artykule na 
str. 5.  

Jarosław Po śmierci dwóch radnych odbędą sie wybory w dwóch okręgach: nr 4 i nr 17

WYBORY 
UZUPEŁNIAJĄCE 
DO RADY MIASTA
24 WRZEŚNIA

Czytaj str. 5

Czytaj str. 4

Czytaj str. 16

jarosław  Oficjalne oddanie budynku Sądu Rejonowego

Sąd na miarę XXI w.
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jarosław Nadzwyczajna sesja Rady Miasta

Radni nie zgodzili się 
na remont 
Kraszewskiego
i Bulwary nad Sanem

Czytaj str. 7
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jarosław  Święto Rodziny

Piknik w Dzielnicy nr 7
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EWA KŁAK-ZARZECKA

REDAKTOR NACZELNY

Tak uważam...    

ewazarzecka@ekspresjaroslawski.pl

Raz wilkiem, raz zajączkiem
Nie licząc wakacji do wyborów samorządowych mamy 
jeszcze rok. Trudno uwierzyć, że tak szybko minęły trzy 

lata kadencji – nowego otwarcia nowego burmistrza, który miał dokonać 
prosperity Jarosławia. Zaniedbanego przecież po poprzednikach rządzą-
cych osiem lat, jak to mawiano w kampanii. Miały być inwestycje i miej-
sca pracy. Trudno dziś to spamiętać. Nastąpiła mała zamiana miejsc, trochę 
zwolnień, czasami odkręcanych decyzji, tak jak w przypadku zlikwidowane-
go wydziału promocji, po zawarciu umowy koalicyjnej burmistrza z radnymi 
z PiS – ulokowanie zwolnionych pracowników w Centrum Kultury i Promocji. 
I kilka odejść wartościowych urzędników z urzędu, którzy w nowych warun-
kach pracować nie chcieli.  Dużo szumu, dużo zapowiedzi, a efekt? 
Czy nastąpił rozwój i postęp w naszym mieście? Oczywiście, wiele spraw 
zmieniło się pozytywnie, ale i wiele negatywnie. Najgorsze jest to co się 
wydarzyło w ubiegłym tygodniu. Rada odrzuciła dwa projekty uchwał: jed-
na dotyczyła remontu czy też przebudowy ul. Kraszewskiego, druga Bul-
warów nad Sanem. Obie inwestycje ważne dla miasta. Niestety, zwyciężyło 
to, co zwycięża przez trzy lata tej kadencji: upór, brak rzeczowej dyskusji, 
nakręcanie siebie nawzajem i elektorat na profilach społecznościowych. 
Miastu, rzeczywiście może przejść koło nosa kilka milionów złotych i dwie 
potrzebne inwestycje. Znowu zabrakło zwykłej rozmowy, zaproszenia ze 
strony burmistrza, dyskusji ze strony radnych. Każdy w tym sporze czuje 
się pokrzywdzony. A ja widzę wilka pędzącego za biednym zdyszanym za-
jączkiem z popularnej rosyjskiej bajki. Tylko że raz strony są wilkiem, in-
nym razem zajączkiem. I tak pędzą do końca kadencji. Zamiast usiąść ra-
zem do stołu, niekoniecznie okrągłego. Może na przykład na tych poma-
rańczowych kanapach w siedzibie Stowarzyszenia, które miasto chciało 
rozwijać i prowadzić z postępem. A tymczasem kolejne inwestycje ucieka-
ją wraz z mijającymi miesiącami kadencji. Upór burmistrza i rady jest co-
raz większy i tylko czekać na 2018 r. i efekt wyborów - na zmiany. 
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W telewizji pokazali
Zrobiło się słodko. Amerykański przywódca przyjeżdża do Polski i leje Po-
lakom taki miód na serce, że stężenie cukru faktycznie może podskoczyć. 
Byłoby przesłodko nawet gdyby swoim urokiem nie dodała mężowi blasku 
pani Melania. Donald Trump powiedział dokładnie to, co Polacy chcieli usły-
szeć i  co władza chciałaby, by Polacy usłyszeli. Sama przecież zadbała o to, 
by prezydent Stanów Zjednoczonych miał takie piękne powitanie. Co do sa-
mego przemówienia na placu Krasińskich, jasne, można było czuć dumę, iż 
takie słowa padają z ust jednej z najważniejszych osób globu. Ważne jednak, 
byśmy sami nie wpadli w pułapkę samouwielbienia. 
Polska żyła tym, jak prezydent USA  nas docenił jeszcze długo po tym, gdy  
odleciał on do Niemiec. W mediach trwały niekończące się komentarze poli-
tyków i komentatorów dokonujących egzegezy słów amerykańskiego lidera. 
Mowa Trumpa została rozebrana na czynniki pierwsze i poddana drobiazgo-
wej analizie. Ale wizytą Trumpa tętnił też internet. Dziesiątki memów, twe-
etów i komentarzy na FB. Jedne, oczywiście, chwalące pana Donalda, inne 
wtykające mu jakąś szpilkę. Wśród tych wszystkich około trumpowych rzeczy 
w sieci, uwagę moją przykuła m.in. piosenka „Trumping and jumping” w wy-
konaniu Andrzeja Rosiewicza. Podobno leciała w TVP. Na You Tubie można 
było usłyszeć tę prostą w przekazie piosenkę i jeszcze prostszy przekaz wi-
zualny.  Mający już przecież (bez wypominania komukolwiek wieku) swoje 
lata Rosiewicz śpiewa i  zgrabnie (jak na zawodowego tancerza przystało) 
podryguje w towarzystwie partnerki. Przekaz piosenki jest nieskomplikowa-
ny: śpiewajmy i skaczmy dla Donalda Trumpa.  
Pamięć ludzka jest jednak długa. Od razu przypomniano piosenkarzowi, jak  
śpiewał i skakał dla przywódcy Związku Radzieckiego Michaiła Gorbaczowa. 
Gdy Rosiewicz w futrzanej czapce śpiewał: „Michaił, Michaił, eta piesnia dla 
Tiebia”, na widowni bawił się m.in. generał Jaruzelski. Czyżby panu Andrze-
jowi w krew weszło witanie piosenkami przywódców światowych mocarstw? 
Możliwe, że ma takie hobby. Złośliwcy piszą jednak, że jest nadzieja na to, 
iż Donald Trump – w przeciwieństwie do Michaiła Gorbaczowa – nie widział 
i nie słyszał dzieła, które powstało na jego cześć. Gdyby było inaczej, istnia-
łoby niebezpieczeństwo, że zechciałby się zrewanżować pieśnią o podob-
nych wartościach artystycznych Andrzejowi Dudzie, gdy ten poleci do Sta-
nów Zjednoczonych. Żarty żartami, ale strach pomyśleć, do jakiego poziomu 
zniżyła się nasza telewizja zwana publiczną.  

JAZDA  PO  WYBOJACH

Gabriel MAUER

Oprac. na podst. www.podkarpac-
ka.policja.gov.pl  

(ToM)

POLICYJNE  
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JAROSŁAW

Policjant na medal

St. sierż. Krzysztof Portas 
Policjant Wydziału Ruchu 
Drogowego z Komendy Po-
wiatowej Policji w Jarosławiu 
zajął drugie miejsce spośród 
22 policjantów w etapie wo-
jewódzkim konkursu „Po-
licjant Ruchu Drogowego 
2017”, który odbył się 23 
czerwca br. w Mielcu. Będzie 
on reprezentował wspól-
nie ze zwycięzcą konkur-
su podkarpacką policję we 
wrześniu w krajowym eta-
pie konkursu. Wojewódzkie 
zmagania obejmowały sześć 
konkurencji. 

JAROSŁAW 

Odzyskane felgi

Kilka dni temu dwóch oby-
wateli Ukrainy w wieku 22 
i 24 lat zostało zatrzymanych 
przez funkcjonariuszy stra-
ży granicznej. Skradli oni 
aluminiowe felgi z posesji 
jednej z podjarosławskich 
miejscowości. Właściciel 
felg powiadomił policję, 
przekazał funkcjonariuszom 
informację, jakim autem po-
ruszają się sprawcy kradzie-
ży.  Patrole policyjne spraw-
dziły drogi wyjazdowe, do 
poszukiwań włączyła się tak-
że straż graniczna. To funk-
cjonariusze tej formacji za-
trzymali audi A6 i odnaleźli 
skradziony towar o wartości 
1  800 zł. Mężczyźni zostali 
zatrzymani do wyjaśnie-
nia okoliczności tej sprawy 
i przekazani w ręce policji. 
Pokrzywdzony rozpoznał 
felgi. Wobec sprawców za-
stosowano zabezpieczenie 
majątkowe na kwotę 700 zł. 
Za czyn, którego się dopu-
ścili  grozi im kara pozba-
wienia wolności od 3 miesię-
cy do 5 lat.
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Zamieść ogłoszenie  drobne na: 
www.ekspresjaroslawski.pl

OGŁOSZENIA W INTERNECIE



aktualności

ew
a 

kł
ak

-z
ar

ze
ck

a

jarosław  W jednym tygodniu pożegnano dwóch radnych: Andrzeja Pieszkę i Leszka Wysockiego

Zmarł radny Leszek Wysocki

Pani 

Ewie Leniart
Wojewodzie Podkarpackiemu 

najszczersze wyrazy żalu i współczucia po śmierci 

MĘŻA
składają  

Burmistrz Miasta Jarosławia wraz z Pracownikami Urzędu Miasta
oraz Przewodniczący Rady Miasta Jarosławia 

wraz z Radnymi Rady Miasta Jarosławia

Ze smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci

LESŁAWA 
WYSOCKIEGO

Radnego Rady Miasta Jarosławia VII kadencji

Głębokie wyrazy żalu i współczucia Rodzinie, 
Bliskim i Przyjaciołom zmarłego

składają

Burmistrz Miasta Jarosławia 
wraz z Pracownikami Urzędu Miasta

oraz Przewodniczący Rady Miasta Jarosławia 
wraz z Radnymi Rady Miasta

Z całego serca dziękuję Wszystkim, którzy w trudnych chwilach okazali wiele serca, 
współczucia i życzliwości, wsparli modlitwą i uczestniczyli w uroczystości pogrzebowej mojego Męża

śp. PIOTRA KMIECIKA

Kapłanom,  Uczniom i Wychowankom, oraz Dyrekcji, Koleżankom i Kolegom 
z Zespołu Szkół Drogowo-Geodezyjnych i Licealnych im. Augusta Witkowskiego w Jarosławiu, 

Radnym Rady Miasta Jarosławia, 
Burmistrzowi Jarosławia Waldemarowi Paluchowi i Jego Małżonce Bernadecie, 

Pracownikom Urzędu Miasta Jarosławia, Burmistrzowi Pruchnika Wacławowi Szkole,  
Zarządowi i Członkom nauczycielskiego NSZZ „Solidarność”,  

Właścicielom i Pracownikom Firmy ILAMADE,
Rodzinie, Przyjaciołom, Sąsiadom i Znajomym

 pragnę wyrazić głęboką wdzięczność za pamięć i modlitwę 
oraz liczne intencje mszalne.

Za wszelką pomoc dziękuję także Pracownikom PGKiM w Jarosławiu oraz Kierownikowi i Pracownikom 
Zakładu Pogrzebowego i Administracji Cmentarzy w Jarosławiu.

Żona Anna Kmiecik z Najbliższymi Zmarłego

Wyrazy głębokiego współczucia i żalu Rodzinie zmarłego
 

śp. Andrzeja Pieszki
Radnego Rady Miasta Jarosławia

składają  
Rektor, Senat i cała Społeczność Akademicka 

Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno-Ekonomicznej 
im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu

Wyrazy głębokiego współczucia i żalu Rodzinie zmarłego
 

śp. Lesława Wysockiego 
Radnego Rady Miasta Jarosławia

składają  
Rektor, Senat i cała Społeczność Akademicka 

Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno-Ekonomicznej 
im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu

W ciągu kilku dni z Rady Miasta Jarosławia po cięż-
kiej chorobie odeszło na zawsze dwóch radnych: 
Lesław Wysocki i Andrzej Pieszko. Jeszcze w marcu 
obaj uczestniczyli w obradach rady.

W poniedziałek wieczorem po ciężkiej chorobie zmarł 
Leszek Wysocki, radny Rady Miasta Jarosławia obecnej 
VII kadencji. Został on radnym w okręgu wyborczym 
nr 4 w dzielnicy nr 4 z listy  Prawa i Sprawiedliwości. 
L. Wysocki pracował w Miejski Zakładu Komunikacji 
w Jarosławiu. We wrześniu skończyłby 55 lat. W czwar-
tek 6 lipca na Nowym Cmentarzu żegnała go rodzina, 
przyjaciele i znajomi. 

Przypomnijmy, że w poniedziałek 3 lipca pożegnano 
na Nowym Cmentarzu radnego Andrzeja Pieszki (66 
lat).

Ekz

11 lipca 2017     3Ekspres Jarosławski

Radny Lesław Wysocki podczas obrad rady miasta. 



JAROSŁAW 

Uczczą ofiary Rzezi 
Wołyńskiej 
11 lipca przypada 74. rocznica 
Krwawej Niedzieli, jak bywa 
nazywana kulminacja zbrodni 
dokonanej na ludności polskiej 
na Wołyniu przez UON-UPA. 
Uroczystości upamiętniające 
ofiary Rzezi Wołyńskiej odbę-
dą się w Jarosławiu na Starym 
Cmentarzu, gdzie znajduje się 
monument ku ich czci. W pro-
gramie uroczystości są: hymn 
Rzeczpospolitej Polskiej, mo-
dlitwa w intencji pomordowa-
nych, wystąpienia okoliczno-
ściowe i złożenie kwiatów pod 
tablicą.

TAPIN 
 
Doga jeszcze zamknięta 
Do 11 lipca zostanie przedłużo-
ne zamknięcie drogi w Tapinie. 
Jest to związane z prowadzo-
nym remontem drogi powiato-
wej Dobkowice – Tapin. Pier-
wotnie odcinek tej drogi miał 
być wyłączony do 7 lipca. 

GMINA ROKIETNICA 

Kolonia dla dzieci rolników
Tuligłowy będą miejscem pół-
kolonii dla dzieci rolników z te-
renu gminy Rokietnica, którzy 
podlegają rolniczemu ubezpie-
czeniu społecznemu. Półkolo-
nia potrwa od 31 lipca do 11 
sierpnia. Termin składania kart 
kwalifikacyjnych mija 14 lipca. 
Liczba miejsc jest ograniczona, 
decydować będzie kolejność 
zgłoszeń. 

JAROSŁAW 

W dermobusie zbadasz 
skórę
Już 12 lipca mieszkańcy Jaro-
sławia będą mogli bezpłatnie 
przebadać znamiona na skórze. 
Dzięki akcji Fundacji NEUCA 
dla Zdrowia, która ma na celu 
profilaktykę i diagnostykę czer-
niaka, przy ulicy Siemieńskiego 
7 stanie dermobus. Badanie bę-
dzie można wykonać od godz. 
10 do 16. Kontakt telefoniczny: 
16 621 73 25. 

JAROSŁAW, PLYMOUTH

Praktyki w Wielkiej Brytanii

Szesnaścioro uczniów klas 2 
Ti i 2 Tk ZSTiO w Jarosławiu 
przez dwa tygodnie kształciło 
się w brytyjskim Plymouth. To 
kolejny wyjazd w ramach 

jarosław   W Ogródku Jordanowskim trwają prace 

Ogródek zamknięty

Ogródek Jordanowski zamknięty jest do odwołania. Trwają tam prace 
związane z modernizacją zieleni przy użyciu ciężkiego sprzętu. Te-

ren placu zabaw dla dzieci będzie zamknięty aż do zakończenia tego etapu 
inwestycji. 
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jarosław  Oficjalne oddanie budynku Sądu Rejonowego

Sąd na miarę XXI wieku
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W piątek 7 lipca oddano do użytku 
nowy budynek Sądu Rejonowego 
w Jarosławiu. Uroczystość zgro-
madziła nie tylko jarosławskie 
środowisko sędziowskie i pracow-
ników sądu, ale także zaproszo-
nych gości z sądów: okręgowego 
z Przemyśla i apelacyjnego z Rze-
szowa, władze samorządowe po-
wiatu i Komendy Powiatowej Po-
licji, która w wyremontowanym 
budynku przy ul. Czarnieckiego 
miała przez lata swoją siedzibę. 

Przecięcia wstęgi dokonała pre-
zes Sądu Rejonowego w Jaro-

sławiu Anna Drabik,  wiceprezes 
Sądu Okręgowego Danuta Nowak, 

prezes Sądu Apelacyjnego w Rze-
szowie Marek Klimczak oraz zastęp-
ca dyrektora Departamentu Kadr 
i Organizacji Sądów Powszechnych 
i Wojskowych w Ministerstwie 
Sprawiedliwości Lucyna Oleszek. 
Budynek poświęcili: duszpasterz 
pracowników wymiaru sprawiedli-
wości Archidiecezji Przemyskiej ks. 
Patryk Szymański oraz proboszcz 
parafii pw. Trójcy Przenajświętszej 
o. Florencjusz Szewc. 

Brakowało miejsca
Wiceprezes Sądu Okręgowego 

w Przemyślu Danuta Nowak na-
wiązała do historii dotychczasowe-
go budynku jarosławskiego sądu: 
– Siedziba sądu rejonowego od 
1906 roku znajduje się w budynku 
przy obecnej ulicy Jana Pawła II. 
W latach 1988-1993 w budynku 
tym przeprowadzony był grunto-
wany remont. Z czasem okazało 
się, że budynek jest za mały. Sta-
rania o powiększenie siedziby 
Sądu Rejonowego w Jarosławiu 
rozpoczęły się w 2007 r., kiedy to 
ówczesny prezes sądu Piotr Guzy 
zwrócił się do Sądu Okręgowego 
przedstawiając koncepcję pozy-
skania nieruchomości od Komen-

dy Powiatowej 
Policji. Wraz 
z przeniesie-
niem siedziby 
komendy poja-
wiła się możli-
wość poprawy 
funkcjonowa-
nia sądu. Zało-
żono, że obiek-
ty usytuowane 
w bezpośred-
nim sąsiedz-
twie sądu będą 

d o s k o n a ł y m 
uzupełnieniem 
jego dotychcza-
sowej siedziby 
– podkreślała 
D. Nowak. 

W 2010 r. 
Minis ters two 
Sprawiedliwości 
wyraziło zgo-
dę na podjęcie 
działań formal-
no - pr aw nych 
zmierzających 
do pozyskania 
nieruchomości, a w 2011 r. Sąd 
Okręgowy w Przemyślu pozyskał 
nieruchomość. W tym samym roku 
koncepcja przebudowy i połączenia 
budynków zaakceptowana została 
przez Ministerstwo Sprawiedliwo-
ści, co pozwoliło na wprowadzenie 
zadania do planu inwestycji na rok 
2012. Po wyłonieniu wykonawcy 
rozpoczęto prace projektowo-kosz-
torysowe, które trwały do końca 
2013 r. – Swoją siedzibę, liczącą 
około 2 660 m kw., sąd dzieli z pro-
kuraturą rejonową. Po przebudowie 
siedziba Sądu Rejonowego w Jaro-
sławiu jest większa o blisko 2 355 
metrów kwadratowych. Sąd uzy-
skał dodatkowo między innymi 8 
sal rozpraw, 12 pokoi dla sędziów, 
25 pomieszczeń biurowych, 18 po-
koi dla stron, w tym pomieszczenia 
dla pokrzywdzonych, świadków 
i zatrzymanych oraz pokój nie-

Od lewej: Lucyna Oleszek, Marek Klimczak, Danuta Nowak i Anna Drabik.

bieski dla osób nieletnich, a także 
wiele innych pomieszczeń. Nowe 
obiekty zostały przystosowane do 
potrzeb osób niepełnosprawnych, 
a dzięki rozbudowie uzyskano 
możliwość połączenia wszystkich 
budynków w funkcjonalną całość 
– mówiła podczas uroczystości pre-
zes Sądu Rejonowego w Jarosławiu 
Anna Drabik. 

Oddanie nowego budynku sądu 
do użytku było okazją nie tylko 
do podziękowań osobom zaan-
gażowanym, ale także okazją do 
wspomnień sędziów, którzy tu za-
czynali swoją pracę, a dziś pracują 
w sądach: okręgowym, apelacyj-
nym, Naczelnym Sądzie Admini-
stracyjnym czy Sądzie Najwyższym. 
Uczestnicy uroczystości mieli także 
okazję zwiedzić nowy budynek 
sądu.

Ewa KŁAK-ZARZECKA

D. Lotycz, M. Zawadzki i M. Klimczak.



Szówsko (gm. wiązownica ) Wybory uzupełniające do Rady Gminy Wiązownica

Radny zrezygnował z mandatu, 
23 lipca wybory uzupełniające

jarosław  Po śmierci dwóch radnych odbędą się wybory w dwóch okręgach: nr 4 i nr 17

Wybory uzupełniające 
do rady miasta 24 września

Kandydaci Wiesław Prucnal 
oraz Marta Wysocka z Szów-
ska ubiegają się o mandat rad-
nego Rady Gminy Wiązow-
nica. Wybory uzupełniające 
odbędą się w niedzielę 23 lip-
ca, a związane są z rezygnacją 
jednego z radnych  - Mateusza 
Ciupaka z Szówska.

Szówsko w Radzie Gminy Wią-
zownica ma cztery manda-

ty. W wyborach samorządowych 
w 2014 r. zdobyli je: Dariusz Ro-
żek, Juliusz Cieliczka, Barbara Li-
twin i Mateusz Ciupak. Ten ostatni 
złożył mandat. W niedzielę miesz-
kańcy Szówska zadecydują, który 
z dwóch kandydatów zastąpi do-
tychczasowego radnego. 

Wiesław Prucnal ma 52 lata 
i został zgłoszony przez własny 
komitet KWW Wiesława Prucna-
la, który na karcie do głosowania 

znajdzie się na miejscu pierwszym. 
Na miejscu drugim jest KWW 
Nowa Demokracja, a jego kandyda-
tem jest Marta Wysocka (56 l.). 

Wybory odbędą się w niedzielę 23 
lipca. W skład Obwodowej Komi-
sji Wyborczej nr 10 weszli: Maria 
Wojtyna – przewodnicząca, Urszu-
la Chudzik, z-ca przewodniczącej, 
Elżbieta Lewandowska, Artur Kłak, 
Katarzyna Wojtuś, Albert Dworak, 
Anna Pawelec-Rożek.
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Kto zastąpi w Radzie Miasta Jarosławia radnych: śp. Andrzeja Pieszkę (z prawej) oraz śp. Leszka Wysockiego (pierwszy z prawej na drugim zdjęciu)?

to jest temat

Znamy już datę 
wyborów uzupeł-
niających do Rady 
Miasta Jarosła-
wia, które odbędą 
się w związku ze 
śmiercią dwóch 
radnych: Andrzeja 
Pieszki (66 lat) – 
radnego z listy PO 
oraz Lesława Wy-
sockiego (55 lat) 
z listy PiS. 

Mieszkańcy dwóch okręgów 
wyborczych: okręgu nr 17 

oraz okręgu nr 4 pójdą do urn 24 
września. Postanowienie o  wyga-
śnięciu mandatów zmarłych rad-
nych ogłosił we wtorek 4 lipca po-
stanowieniem Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu Marek Byliński. 
Dzień później, bo w środę 5 lipca 
Wojewoda Podkarpacki zarządze-
niem wyznaczył termin wyborów 
uzupełniających. 

Kto kandydował? 
Przypomnijmy, że w okręgu nr 4 

w wyborach w 2014 roku startowało 
10 kandydatów. Uprawnionych do 

głosowania było 1 349 osób. Odda-
no 644 głosy ważne i 45 głosów nie-
ważnych. Najwięcej, bo 115 głosów 
zdobył  śp. Lesław Wysocki z Komi-
tetu Wyborców Prawa i Sprawiedli-
wości, następnie Paweł Banaś (100 
głosów) - kandydat z KW Platformy 
Obywatelskiej, Agnieszka Kruba 
(85 głosów) z KW Stowarzyszenia 
Przedsiębiorców „Rozwój i Po-
stęp” – obecnie dyrektor Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej, Paweł 
Makarski (74 głosy) z KW Mariusza 
Waltera, Ryszard Jurkiewicz (61 gł.) 
z KWW Podkarpacka Samorządo-
wa Wspólnota), Magdalena Wie-
czorkiewicz (57 gł.) z KWW Przy-
mierze Samorządowe, Zofia Baran 
(51 gł.) z KW Przyjazna Gmina, 
Marek Naspiński (45 gł.) z KWW 
Razem dla Przyszłości Jarosławia, 
Józef Bednarczyk (34 gł.) z KW PSL, 
Szczepanik Aneta (22 gł.) z KWW 
Alternatywa dla Jarosławia. 

W okręgu nr 17 w wyborach sa-
morządowych do Rady Miasta Jaro-

sławia kandydowało 7 kandydatów. 
Uprawnionych do głosowania było 
1 667 osób. Oddano 824 głosy ważne 
i 31 nieważnych. Najwięcej głosów 
otrzymał śp. Andrzej Pieszko z KW 
PO, bo aż 350, następnie Elżbieta 
Raczyńska (207 gł.) z KW PiS, Piotr 
Baran z KWW Przymierze Samorzą-
dowe otrzymał 91 głosów, Agnieszka 
Czajkowska (74 gł.) z KWW Nasza 
Dzielnica – Nasze Miasto, Kinga 
Kruczek-Kiwała (57 gł.) z KW Sto-

warzyszenia „Rozwój i Postęp” oraz 
Halina Narolska (45 gł.) z KW Jaro-
sławska Lewica Razem.

Które ulice w którym okręgu?
Okręg wyborczy nr 4 obejmuje 

ulice: Boczną Garbarze, Boczną 
Sanową, prof. Tadeusza Broniew-
skiego, Jana Długosza, Flisacką, 
Aleksandra Fredry, Garbarze, Jana 
Harlendera, Wiesława Kielara, 
Stanisława Kopystyńskiego, Cze-

sława Miłosza, Nad Sanem, Sano-
wą, Ustronie, Wiśniową, Walerego 
Wróblewskiego, Zamkową i Zduń-
ską. 

Okręg wyborczy nr 17 obejmuje 
ulice: Pasaż Poety Jerzego Hordyń-
skiego i osiedle Armii Krajowej. 

Warto przypomnieć, że w każdym 
okręgu wyborcy wybierają tylko 
jednego radnego. 

Ewa KŁAK-ZARZECKA
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unijnego projektu „Europejska 
jakość kształcenia zawodowego 
w Zespole Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących”. Prak-
tyki w centrum szkoleniowym 
dotyczyły montażu kompute-
rów, konfigurowania sprzętu 
komputerowego i oprogramo-
wania, obsługi oprogramowa-
nia użytkowego, projektowania 
sieci komputerowej, montażu 
okablowania strukturalnego, 
instalacji komputerów i innych 
urządzeń sieciowych oraz ad-
ministracji sieci komputero-
wych. Uczniowie jarosławskiej 
szkoły mieszkali w domach ich 
brytyjskich kolegów. Mieli też 
możliwości spotkania z grupa-
mi z innych krajów w trakcie 
wieczorów integracyjnych, fil-
mowych i klubów dyskusyj-
nych. Był też czas na zwiedza-
nie atrakcji Plymouth, takich 
jak National Marine Aquarium, 
Mayflower Museum, czy Mo-
unt Edgcumbe Country Park. 
Wszyscy otrzymali na zakoń-
czenie certyfikaty uczestnictwa 
w projekcie. 

RADYMNO 

Powitali wakacje

Dzieci z Przedszkola Samorzą-
dowego w Radymnie w ciekawy 
sposób pożegnały rok szkolny 
i powitały wakacje. Najstar-
sza grupa „Wiewiórki” już tu 
nie wróci, bo uczniowie zasią-
dą w szkolnych ławach, więc 
młodsi koledzy przygotowały 
dla nich występ. Starszaki też 
uraczyły ich i rodziców progra-
mem artystycznym. Z kolei na 
terenie Dinozekolandii wszyst-
kie przedszkolaki pożegnały 
rok szkolny przedstawieniem 
„Bajkowy świat paproci” . 

JAROSŁAW

Remont Poniatowskiego

Rozpoczął się remont ulicy Po-
niatowskiego w Jarosławiu, jed-
nej z głównych arterii miasta. 
Powiatowy Zarząd Dróg planu-
je, że potrwa do połowy lipca. 
Jego koszt to blisko 267 tys. zł. 
4 lipca rozpoczęło się frezowa-
nie, czyli zdejmowanie zbęd-
nych warstw nawierzchni. 
Kolejnym etapem ma być poło-
żenie nawierzchni asfaltowej na 
długości 1,74 km. Ze względu 
na duże natężenie ruchu, dro-
gowcy pracują wcześnie rano, 
wieczorami i w nocy. 
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przemyśl   Caritas Archidiecezji Przemyskiej uruchomiła nową, katolicką Szkołę Rodzenia

Caritas zaprasza do szkoły rodzenia
Caritas Archidiecezji Przemy-
skiej uruchomiła nową, katolicką 
Szkołę Rodzenia w Przemyślu. Jej 
głównym celem będzie wsparcie 
dla kobiet w ciąży. Szkoła działa 
od 28 czerwca pod kierownic-
twem prof. Bogdana Chazana.

Caritas jest wszędzie tam, gdzie 
bliźni potrzebuje wsparcia. 

Pamiętajmy, że ciąża czasem bywa 
niechciana, czasem pojawia się 
w warunkach braku akceptacji. 
Bywa też tak, że płód jest chory. 
Szkoła rodzenia, którą tworzy Ca-
ritas Archidiecezji Przemyskiej jest 
dla tych wszystkich, którzy potrze-
bują wsparcia. Naszą podstawową 
dewizą jest to, że do istnienia i do 
życia powołuje Bóg, który jest Mi-
łością - mówi ks. Artur Janiec, dy-
rektor Caritas Archidiecezji Prze-
myskiej

Przyszli rodzice będą mogli przy-
gotować się do porodu nie tylko fi-
zycznie, ale też psychicznie i ducho-
wo. W szkole będą przygotowywani 
również inni członkowie rodziny.

- Szkoła rodzenia katolicka z laic-
ką są do siebie podobne aczkolwiek 
różnice pewne są, bowiem katolicy 
uznają podmiotowość dziecka od 
momentu poczęcia. Uznają że płód 

jest człowiekiem i że ma prawo do 
życia, że wymaga szacunku, tak jak 
my wszyscy. Katolicka szkoła stawia 
też na rodzinę. Ciąża konsoliduje 
ją i wzmacnia, a także sprawia, że 
u rodziców pojawia się dziękczy-
nienie wobec Boga za dar rodziciel-
stwa -mówi prof. Bogdan Chazan, 
koordynator prac Szkoły Rodzenia 
przy Caritas Archidiecezji Przemy-
skiej.

Celem szkoły będzie nie tylko 
przygotowanie świadomej i zdro-
wej matki, ale też wszystkich, dla 
których rodzicielstwo może być 
wielkim wyzwaniem. 

- W ramach szkoły chcemy gło-
sić Dobrą Nowinę, że ludzkie życie 
jest wielkim darem od Boga, darem 
którym nigdy nie można gardzić 
– mówi ks. Artur Janiec, dyrektor 
Caritas Archidiecezji Przemyskiej.

Szkoła Rodzenia będzie oferować: 
przygotowanie kobiety do porodu 
w szpitalu i w domu, przygotowa-
nie do porodu z osobą towarzyszą-
cą, zajęcia w formie warsztatowej, 
możliwość kontynuacji spotkań po 
porodzie, poradnictwo laktacyjne, 
wsparcie psychologiczne, ocenę 
rozwoju psychoruchowego dziecka, 
fizjoterapię dziecka ryzyka.

 (ToM)

jarosław  Seminarium pn. „Warto wiedzieć czyli odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania”

Warto wiedzieć - doradzali niepełnosprawnym

Rodzina wspólnie oczekuje na pojawienie się nowego jej członka. 

Profesor Bogdan Chazan, koordynator Szkoły Rodzenia jest przygo-
towany na każdą okoliczność nawet na odbieranie porodu w miejscu 
gdzie odbywają się zajęcia w Szkole Rodzenia. 

W piątek, 30 czerwca w sali kon-
ferencyjnej Polskiego Stowarzy-
szenia na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektu-
alną Koło w Jarosławiu odbyło się 
seminarium pn. „Warto wiedzieć 
czyli odpowiedzi na najczęściej 
zadawane pytania”. 

Podczas spotkania można było 
zdobyć informacje dotyczące 

tematów poruszanych przez osoby 
korzystające z punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej nr 3. Seminarium 
podzielone było na trzy panele, 
a poprowadziła je radca prawny 
Elżbieta Żelazko-Nowosielska, 
koordynator projektu „Punkt nie-
odpłatnej pomocy prawnej nr 3”. 
Przedstawiła m.in. najważniejsze 
zasady funkcjonowania punktu, lo-
kalizację, osoby uprawnione, zakres 
możliwej do uzyskania pomocy 
prawnej.

Podczas panelu pierwszego „Nie 
daj się wykorzystać” oficer prasowy 
KPP w Jarosławiu podkom. Marta 
Gałuszka wygłosiła referat pt. „Wir-
tualny świat – realne zagrożenia”, 
Powiatowy Rzecznik Konsumen-
tów pan Janusz Nowosiad wystąpił 
z referatem „Jak nie dać nabić się 

w butelkę miłej pani – garść infor-
macji o kredytach chwilówkach, 
pokazach garnków itp.”.

W panel drugim „Człowiek 
w urzędzie” - pracownice MOPS 
w Jarosławiu Katarzyna Kędzior 
wygłosiła referat „500 + zasa-
dy przyznawania świadczeń”, 
a Agnieszka Żółcińska „Jednorazo-
we świadczenie z tytułu urodzenia 
dziecka z upośledzeniem umysło-
wym lub nieuleczalną chorobą za-
grażającą życiu”.

Jakie mam prawa?
Podczas panelu trzeciego „Prawo 

rodzinne” radca prawny Agniesz-
ka Chrostowska-Bawoł wystąpi-
ła z referatem „Jakie mam prawa 
w postępowaniu administracyjnym 
i jak z nich skutecznie korzystać?”, 
a aplikant radcowski Marzena 
Broda „Co zrobić gdy nie układa 
nam się w małżeństwie? Mediacja, 
rozwód i separacja w pigułce.” Za-
proszeni goście odpowiadali także 
na liczne pytania zadawane przez 
uczestników seminarium.

Seminarium zostało zorganizo-
wane w ramach promocji zadania 
publicznego realizowanego przez 
Polskie Stowarzyszenie na rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością In-

telektualną Koło w Jarosławiu pn. 
„Prowadzenie punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej nr 3 zlokalizowa-
nego w Urzędzie Gminy Chłopice, 
Urzędzie Gminy Laszki i Urzędzie 

Gminy Wiązownica” finansowane-
go ze środków Powiatu Jarosław-
skiego.

AL
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jarosław  Nadzwyczajna sesja Rady Miasta Jarosławia

Radni nie zgodzili się 
na remont 
ul. Kraszewskiego
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Siedmiu radnych było za przebu-
dową ul. Kraszewskiego, dziesię-
ciu przeciw przebudowie ul. Kra-
szewskiego. Podobny wynik był 
przy głosowaniu nad projektem 
przystąpienia do pozyskiwania 
środków na Bulwary nad Sanem. 

Rada Miasta Jarosławia, 
głosami radnych PiS za-

blokowała możliwość dalszej 
realizacji transgranicznego pro-
jektu w Partnerstwie z Gminą 
Pawłosiów, Gminą Przeworsk  
i Nowojaworowską Radą Miejską 
(Ukraina). Dofinansowanie opie-
wało na 90 procent całkowitej war-
tości projektu czyli ok. 2  mln. 300 
tys. Euro – mówi burmistrz Walde-
mar Paluch.  

Radni nie poparli
We wtorek 4 lipca projekt prze-

budowy ulicy Kraszewskiego tra-
fił na stoły radnych po raz drugi. 
Radni już na komisji gospodarki 
nie wyrażali na to zgody. Tak też 
stało się na sesji. Radni klubu PiS 
zagłosowali przeciwko tej uchwa-
le. Podobnie nie poparli projektu 
przystąpienia do wniosku na po-
zyskanie środków na realizację 
Bulwarów nad Sanem. 

W 2016 roku Urząd Miasta 
Jarosławia wraz z trzema Part-
nerami opracował wniosek  
o dofinansowanie projektu pn. 
„Dobra droga – lepsza dostęp-
ność”, współfinansowanego przez 
Unię Europejską w ramach Pro-
gramu Współpracy Transgranicz-
nej Polska – Białoruś – Ukraina 
2014-2010. W jego ramach miały 
być wyremontowane gruntownie 
ulice Kraszewskiego i Pełkińska. 

Burmistrz ubolewa nad decyzją 
radnych: – Koncepcję przygo-
towali inżynierowie i specjaliści 
budowy dróg, we współpracy z  
Wydziałem Rozwoju Miasta i In-
frastruktury Technicznej UM Ja-
rosławia. Projekt znalazł się na 
44 miejscu na ponad 400 złożo-
nych, co w praktyce oznaczało 
niemal pewne dotacje. Założenie 
było takie, aby oprócz przebu-
dowy i remontu ulic Kraszew-
skiego i Pełkińskiej, wymienić 
również podziemne instalacje, 
wykonać solidną profesjonalną 
warstwę pod nawierzchnię dro-
gi. Miały powstać też parkingi, 
rondo, skrzyżowanie, oświetle-

nie, chodnik i ścieżka rowerowa. 
Chcieliśmy po prostu zrobić to 
porządnie, a nie prowizorycznie 
i „na dziś”.  Jeśli wykonalibyśmy 
teraz projekty nie musielibyśmy 
wszystkiego robić od razu. Moż-
na byłoby podzielić prace na eta-
py, aby nie ponosić zbyt dużych 
kosztów w jednym roku – mówi 
burmistrz Waldemar Paluch. – 
Ul. Kraszewskiego koniecznie 
wymaga remontu, mamy szan-
sę na wsparcie tej inwestycji ze 
środków zewnętrznych. Jeśli nie 
skorzystamy, za chwilę będziemy 
musieli zrobić to w całości za pie-
niądze z kasy mieszkańców – do-
daje burmistrz. 

Remont konieczny
W. Paluch tłumaczy, że natę-

żenie ruchu na Kraszewskiego, 
jak wynika z pomiarów, to 3478 
samochodów na dobę. – Na tej 
podstawie specjaliści określili 
parametry, jakie musi spełniać 
droga, aby nie wymagała remon-
tu każdego roku. Kiedy więc mó-
wimy o nowych warstwach na 
głębokość 80 cm, chodzi o liczbę 
samochodów, a nie o ich tonaż. 
Powiedzmy wyraźnie - na ul. Kra-
szewskiego nie będzie ruchu cię-
żarowego – tłumaczy Magdalena 
Zarębska-Lorenowicz, dyrektor 
wydziału Rozwoju Miasta i Infra-
struktury Technicznej. Wysoka 
ocena naszego projektu oznacza, 
że szanse na dotację w wys. po-
nad 2,3 mln Euro (w tym Jarosław 
ponad 1 mln Euro) były ogrom-
ne. Obecnie, w sytuacji nie prze-
głosowania uchwały, nie możemy 
złożyć wniosku o to dofinansowa-
nie – dodaje dyrektor RMI.
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Borys II – w schroniskowym 
boksie jest smutny, przy czło-
wieku od razu na jego pyszcz-
ku pojawia się szeroki uśmiech 
i psiak „wraca do życia”. Jest 
zrównoważony, przyjacielski, 
posłuszny, świetnie chodzi na 
smyczy. Reaguje na komendy. 
Nie jest młody, ale nie brakuje 
mu energii. Szukamy dla niego 
ludzi świadomych posiadania 
dużego psa.

Pavarotti jest duży i ma ok. 1,5 
roku. Jak przystało na młodego 
psa lubi biegać i podskakiwać. 
Jest łagodny i bardzo przyjaź-
nie nastawiony do człowieka. 
Mamy nadzieję, że już wkrótce 
ten uroczy pies trafi do dobrego 
i odpowiedzialnego człowieka, 
który będzie go kochał i potrafi 
właściwie nim się zaopiekować.

Popek to ok. 4 letni, mały, ślicz-
ny piesek na krótkich nóżkach, 
który siedzi przy kratach boksu 
i nie rozumie co się dzieje. Spo-
tkała go bezdomność, która boli 
i trafił do miejsca, które przera-
ża każdego nowego mieszkańca.

Kontakt: 
tel. 16 672 07 07  

(najlepiej do godz. 14). 
www.schroniskoorzechowce.pl 
Facebook - Pomagamy Orzeszkom

Adoptuj
przyjaciela

ul.�Opolska�4,�Jarosław



rokietnica   Cztery dni trwały Dni Gminy Rokietnica

Mecze, koncerty i cenne nagrody

Motorbike prezentował się na Rynku. 

Stowarzyszenia z gminy Rokietnica brały udział w konkursie kulinarnym. 

Jarosławianin Kacper Dąbrowski. 

Orkiestra Dęta z Rokietnicy. 

Zabawy dla dzieci. Zespół Ludowy Rokiecianka. 

Ekspres Jarosławski8      11 lipca 2017 rozrywka 

Od czwartku trwały Dni Gmi-
ny Rokietnica. W czwartek 

i piątek rozgrywane były mecze 
piłki nożnej. W czwartek odbył 
się Turniej Żaków o Puchar Pre-
zesa LKS Pogórze Rokietnica, a w 
piątek o Puchar Prezesa walczyli 
Trampkarze Pogórza Rokietni-
ca oraz Szkoła Sportowa Lwów. 
Drugi mecz rozegrany był o Pu-
char Przewodniczącego Rady 
Gminy Rokietnica, a rozegra-
li go: LKS Rokietnica i Jampli 
Lwów.

Główna impreza odbyła się 
w niedzielę. Na scenie wystą-
pił dziecięcy zespół Bystrolin-
ki, Orkiestra Dęta i Marżoretki, 
Zespół Ludowy Rokiecianka, 

jarosławska grupa EM-ART, ze-
spół BOBI. Wieczorem odbył się 
Teatr Ognia ARCHE. Gwiazdą 
wieczoru był zespół VEEGAS. 
Dni Rokietnicy zakończyła za-
bawa taneczna przy dźwiękach 
muzyki Focus Live. Podczas Dni 
Rokietnicy odbył się konkurs 
kulinarny, a uczestnicy impre-
zy mogli zakupić losy w Loterii 
Fantowej. Główne nagrody to 
m.in. bony po 200 zł, mikrofa-
lówka, telewizor i kosiarka.

Organizatorem imprezy było 
Stowarzyszenie Kobiet na rzecz 
Mieszkańców i Rozwoju Wsi 
Rokietnica. Patronat Honorowy 
objęła Wójt Gminy Rokietnica. 
Partnerem była OSP Rokietnica. 
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Dni Gminy Rokietnica

Publiczność dopisała. 

Zespół Ludowy Rokiecianka. 

Wójt Rokietnicy Bożena Gmyrek wręcza nagrody Stowarzyszeniom. 

Dmuchańce cieszyły się powodzeniem u dzieci. 

Marżoretki przed występem. 

Arek z główną wygraną w Loterii. 

Sprawdzanie losów podczas losowania atrakcyjnych nagród. 

Zespół Ludowy Rokiecianka.

Sprzedaż losów.  

Atrakcją były motocykle Motorbike'u.
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11 lipca, g. 12, Uroczyste obchody 74. rocznicy Zbrodni Wołyńskiej, 
Stary Cmentarz w Jarosławiu
11 lipca, g. 15, warsztaty malarskie Street czy Art? Prowadzi Damian 
Waliczek, w ramach Kulturalnego Lata w Mieście, Skwer Kultury (pl. 
Św. Michała)
11 lipca, g. 18, zajęcia fitness ZUMBA, prowadzi Paulina Laska, w ra-
mach Kulturalnego Lata w Mieście, Skwer Kultury (pl. Św. Michała)
12 lipca, g. 10, „Piąta pora wzruszenia” - spotkanie z poetką Teresą 
Paryną, w ramach Kulturalnego Lata w Mieście, Skwer Kultury (pl. 
św. Michała)
12 lipca, g. 15, „Zabawy z gliną” – warsztaty ceramiczne dla dzieci 
i młodzieży, w ramach Kulturalnego Lata w Mieście, Skwer Kultury 
(pl. św. Michała)
12 lipca, g. 18, koncert Zespołu Piosenki Biesiadnej „Akademicy” pt. 
Śpiewaj razem z nami – „Z piosenką Przez Świat”, w ramach Kultural-
nego Lata w Mieście, Skwer Kultury (pl. Św. Michała)
13 lipca, g. 16, „Nie święci garnki lepią” – sgraffito - warsztaty cera-
miczne z Marią Piśko, w ramach Kulturalnego Lata w Mieście, Skwer 
Kultury (pl. św. Michała)
13 lipca, g. 19, zajęcia fitness ZUMBA, prowadzi Paulina Laska, w ra-
mach Kulturalnego Lata w Mieście, Skwer Kultury (pl. Św. Michała)
14 lipca, g. 15, „Barwy jarosławskich kamieniczek” – zajęcia plastycz-
ne dla dzieci i młodzieży, w ramach Kulturalnego Lata w Mieście, 
Skwer Kultury (pl. Św. Michała)
14 lipca, g. 17, Miasto Sztuki w Skwerze Kultury Arie i Pieśni, w ra-
mach Kulturalnego Lata w Mieście, Skwer Kultury (pl. Św. Michała)
14 lipca, g. 15, „Barwy jarosławskich kamieniczek” - zajęcia plastycz-
ne dla dzieci i młodzieży, w ramach Kulturalnego Lata w Mieście, 
Skwer Kultury (pl. św. Michała)
14 lipca, g. 17, „Jestem stąd” – wystawa malarstwa Wacława Kocha-
nowicza, Galeria Rynek 6
14 lipca, g. 21, Kino pod Gwiazdami - „Czas Cyganów” w reżyserii 
Emira Kusturicy, pl. św. Michała
14 lipca, g. 21, Letnie Kino Plenerowe – „Niemożliwe” i „Wakacje Ja-
sia Fasoli”, GOWiR Radawa
15 lipca, g. 18, koncert Bogdana Narlocha z cyklu Letnich Wieczorów 
Muzyki Organowej, Jarosławskie Opactwo
15 lipca, wieczór z Piotrem Pręgowskim i Trio Spoko oraz Anna Jan-
tar Imitation – rovery Anny Jantar, GOWiR Radawa
16 lipca, g. 15, Niedzielne Spacerki po Jarosławiu z Przewodnikiem - 
„Śladami sławnych jarosławian: Samuel Spiegel”, zbiórka: Kamienica 
Attavantich, Rynek 5, bilety: normalny – 5 zł, ulgowy - 3 zł. 
16 lipca, Festyn Rodzinny w Zapałowie
16 lipca, Niedziela Gminy Tarnogród, GOWiR Radawa

WYSTAWY W JAROSŁAWIU
Galeria Główna u Attavantich, Maja i Krzysztof Celuchowie – Silva 
Rerum, wystawa fotografii, do 26 lipca
Galeria Rynek 6, Tomasz Majcher, „Photos of events” – wystawa fo-
tografii, do 11 lipca
Galeria Projektor Sztuki, Jarosławskie czworonogi - psy, wystawa 
pokonkursowa, do 12 lipca
Mała Galeria, MOK, „Szosa, peleton i ja”, wystawa fotografii Jacka 
Czarnieckiego, do 24 lipca
Galeria „W Korytarzu”, MOK, wystawa pokonkursowa „W świecie 
dziecięcych marzeń”, do 30 lipca
Galeria Świat Kresów, wystawa „Jarosławscy Kresowianie”, Opolska 2

Gru, Dru i Minionki, 11, 12 lipca, g. 16 (2D), godz. 18, (3D), 14, 15, 
16, 18, 19 lipca godz. 16 ( 2D) godz. 18.00 (3D), film prod.: USA, czas 
trwania: 96 min, od lat: b/o
Królowa Hiszpanii, 11, 12 lipca, g. 20, film prod.: Hiszpanii, od lat: 
15, czas trwania: 128 min
Lady M, 14, 15, 16, 18, 19 lipca, g. 20, film prod.: Wielka Brytania, 
czas trwania: 90 min, od lat: 15
24 tygodnie, 20 lipca g. 18.00 - w ramach Czwartku z dobrym filmem, 
film prod.: Niemcy, czas trwania: 103 min, od lat: 15
Ponad wszystko, 21, 22, 23, 25, 26 lipca, g. 18.00, film prod: USA, czas 
trwania: 96 min, od lat:15
Volta, 21, 22, 23, 25 ,26 lipca, g. 20, film prod.: Polska, czas trwania : 
105 min od lat : 15 
Mała wielka stopa, 28, 29, 30 lipca g. 15, g. 17.00, 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9 
sierpnia g. 15, g. 17, film prod.: Belgia, Francja, od lat : b/o
Transformers. Ostatni Rycerz - 3D, napisy, 28, 29, 30 lipca, g. 19, 1, 
2 sierpnia, g. 19.00, film prod.: USA, czas trwania: 128 min, od lat: 12

ZAPOWIEDZI – LIPIEC

TERMINARZ KINA „IKAR”

jarosław-rzeszów  Kamila i Bartek walczą o mieszkanie

Mieszkanie za wysyłanie
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Kamila i Bartek. 

Młode małżeństwo z Tuczemp 
bierze udział w konkursie, w któ-
rym do wygrania jest mieszkanie. 
Dostali się do finału.

Kamila i Bartłomiej Gamdzyk 
to mieszkańcy naszego po-

wiatu, którzy na co dzień pracują 
w Rzeszowie. Pracujemy w stolicy 
podkarpacia, ale ze względów eko-
nomicznych dojeżdżamy codzien-
nie do pracy z Jarosławia mówi Ka-
mila. Jak twierdzą, ich marzeniem 
jest zamieszkać bliżej swojego miej-
sca pracy. 

Deweloper „Szklane tarasy” zor-
ganizował konkurs, w którym do 
wygrana jest mieszkanie. - Dowie-
dzieliśmy się o tym konkursie przy-
padkiem. W styczniu przeglądałem 
Internet i natrafiłem na to ogłoszenie. 
Nagraliśmy krótki filmik wyjaśniają-
cy, dlaczego bierzemy udział w tym 
przedsięwzięciu. Wysłaliśmy i… za-
pomnieliśmy o tym. Po miesiącu ode-
zwali się do nas organizatorzy i za-
prosili na rozmowę - mówi Kamila. 

Pierwszy etap obył się w Baców-
ce Radawa Spa, gdzie czterdzieści 
zaproszonych drużyn miało krót-
ką rozmowę kwalifikacyjną z Jury, 
podczas której musieli zaprezento-
wać się z jak najlepszej strony. Ten 
etap przeszli bez problemu.

Kolejny odcinek kręcony był 
w Tarnowie, w fabryce produku-
jącej pustaki. Jednym z zadań było 
wymurowanie muru o określonych 
parametrach i w wyznaczonym cza-
sie. - Tam po raz pierwszy miałam 
do czynienia z kielnią i cementem. 
Wymurowałam swoją ściankę! - 
mówi Kamila.

Kolejny etap odbył się znów w Ba-
cówce Radawa Spa. Tam uczestnicy 
losowali trzy produkty z różnych 
kategorii – mięsa i owoce morza, 
warzywa i owoce i tzw. mix, po 

czym mieli za zadanie stworzyć 
z tego danie, wyznaczonym czasie. 
Gamdzyki po tej konkurencji zdo-
byli „złoty klucz”, który automa-
tycznie przeniósł ich do półfinału, 
bez konieczności głosowania. 

W półfinałowym odcinku bra-
ło udział zaledwie sześć par, a ich 
głównym zadaniem było zaprojek-
towanie i przygotowanie swojego 
mebla. Tam zajęli drugie miejsce, 
a co za tym idzie musieli mocno 
walczyć o udział w finale. Prosili-
śmy znajomych, rodzinę o wspar-
cie smsowe i udało się! Dostaliśmy 
się dalej mówi Bartek. 

Ostatni etap odbył się w Rze-
szowie w budynku ST Tower. Za-
daniem, z którym przyszło się 
zmierzyć finalistom to dekorowa-
nie ścian. Nie było to jednak takie 
proste, bo każda z drużyn miała do 

wylosowania pudełko, w którym 
ukryty był motyw przewodni ścian. 

Wszystkie odcinki można zoba-
czyć  na stronie www.youtube.com 
lub "Jak można wspomóc?" Wysy-
łając SMS o treści RODZINA.3 na 
72480 (koszt  2,46 z VAT). Głoso-
wanie trwa do końca lipca a każdy 
głos się liczy. 

Można także polubić i udostęp-
nić zdjęcie, które zamieszczone jest 
przez organizatora na swoim fan-
page’u – Szklane-Tarasy. 

Więcej szczegółów na stronie, 
którą Kamila i Bartek założyli spe-
cjalnie po to, by informować o po-
stępach w boju o własne mieszka-
nie facebook/Gamdzyki-Konkurs

- Jesteśmy bardzo wdzięczni za oka-
zaną pomoc. Dla nas nawet jeden 
sms się liczy. Dziękujemy - mówią.

Red.

Koncert pieśni maryjnych w wykonaniu Chóru PSM I st. w Jarosławiu w cerkwi greckokatolickiej pw. 
Przemienienia Pańskiego - 20 czerca br.
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IZA-MAX-DUO i jego sukcesy   
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jarosław  Konkurs Plastyczny "Wydarzenie 2016"

Konkurs Młodzieżowej Rady Miasta
Miejska Biblioteka Publiczna 
wraz z Młodzieżową Radą Miasta 
zorganizowały konkurs plastycz-
ny pt. „Wydarzenie 2016”. 

20 czerwca w Bibliotece odbył 
się finał oraz rozdanie nagród. 

Konkurs miał na celu rozwinięcie 
zainteresowania dzieci i młodzieży 
życiem społecznym naszego mia-
sta, popularyzację różnorodnych 
technik plastycznych jako środ-
ka wypowiedzi wraz z rozwija-
niem i kształtowaniem wyobraźni 
uczniów.

Uczestnik konkursu miał pokazać 
przez projekt najważniejsze wyda-
rzenie 2016 roku w Jarosławiu. 

Do konkursu zgłosiło się 25 
uczniów z jarosławskich szkół pod-
stawowych: SP nr 4, SP nr 11, SP 
nr 7 i ze Szkoły Podstawowej Sióstr 
Niepokalanek.

Komisja konkursowa w składzie: 
Anna Kulpa (MBPwJ), Katarzyna 
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Izabela Dobrowolska i Maksymi-
lian Myłek, uczniowie Państwowej 
Szkoły Muzycznej I st. im. Fryde-
ryka Chopina tworzą duet, który 
zdobywa laury podczas konkur-
sów i festiwali. 

IZA-MAX DUO to dość nie-
typowy - jeśli wziąć pod uwa-
gę zestawienie instrumentów 

-  duet. Działa on w Państwowej 
Szkole Muzycznej I Stopnia im. 
Fryderyka Chopina w Jarosławiu, 
a tworzą go:  uczennica klasy fletu 
Jolanty Antonik, Izabela Dobro-
wolska oraz uczeń klasy perkusji 
Henryka Przytockiego Maksymi-
lian Myłek. Impulsem do jego po-
wstania były  Ogólnopolskie Kon-

frontacje Duetów „PERKUSJA 
I…” organizowane przez Zespół 
Państwowych Szkół Muzycznych 
nr 3 w Warszawie. Jedną z pozycji 
obowiązkowych był dowolny utwór 
z epoki baroku lub klasycyzmu, co 
powodowało konieczność zastoso-
wania perkusyjnych instrumentów 
melodycznych: marimby i wibrafo-
nu. Szczupłość dostępnej literatury 
przeznaczonej na taki skład instru-
mentalny, a także chęć uzyskania 
indywidualnego stylu i brzmienia 
zadecydowała o konieczności sa-
modzielnego opracowania repertu-
aru dla tego właśnie zespołu. Zajął 
się tym Henryk Przytocki. W ten 
sposób w repertuarze duetu zna-
lazła się zarówno klasyczna sona-

tina Antona Diabellego jak i znany 
utwór wybitnego jazzowego piani-
sty i kompozytora Chicka Corei pt. 
„ARMANDO’S RHUMBA”. Okaza-
ło się, że Izabela i Maksymilian zna-
komicie się rozumieją, dobrze im 
się ze sobą gra, a ich muzykalność  
i pracowitość pozwoliła, przy wy-
datnej pomocy obojga pedagogów, 
dość szybko opanować trudny, mo-
mentami wręcz karkołomny pro-
gram. Potwierdzeniem tego była 
I nagroda zdobyta w wyżej wymie-
nionych Ogólnopolskich Konfron-
tacjach Duetów, które odbyły się 11 
marca br. w Warszawie.

Kolejne sukcesy
Wszystko to stało się zachętą do 

kontynuowania współpracy mło-
dych artystów i poszerzania reper-
tuaru. Zaowocowało to kolejnymi 
sukcesami. W VI Ogólnopolskim 
Konkursie Zespołów Jazzowych 
i Rozrywkowych „SCHOOL & 
JAZZ FESTIVAL”, który odbył się 
od 26-28 kwietnia br. w Lubaczowie 
„IZA - MAX DUO” wywalczyło 
NAGRODĘ GŁÓWNĄ w katego-
rii JAZZ I MUZYKA ROZRYW-
KOWA (w jury zasiadali wybitni 
jazzmani - wibrafonista Bernard 
Maseli - przewodniczący, saksofo-
nista Jerzy Główczewski oraz Paweł 
Tomaszewski i Wojciech Myrczek). 

Kolejny sukces przyniósł udział 
w XVIII MIĘDZYNARODOWYM 
KONKURSIE „Moje Inspiracje 
Muzyczne”, którego finał odbył się 
w dniach 5-6 czerwca br. w Nałę-
czowie. W konkursie tym duet zajął 
II miejsce.  Należy wspomnieć, że 
zarówno Izabela Dobrowolska jak 
i Maksymilian Myłek, niezależnie 
od siebie, jako soliści  są laureata-
mi wielu konkursów i przesłuchań 
także tych o zasięgu międzynaro-
dowym. Teraz czekają ich zasłu-
żone, choć też nie do końca wolne 
od pracy (udział w letnich kursach, 
i codzienne ćwiczenie na instru-
mencie) wakacje. 

(ToM)

Izabela Dobrowolska i Maksymilan Myłek. 

Kozimor (MBPwJ) i Dominik Lo-
tycz (MRM), wyłoniła najlepsze 
prace. 

I miejsce zajął Alan Pisarek z SP 
nr 11, II Julia Sikora z SP nr 4, III 
Anna Gałasiewicz z SP nr 7. 

Jury wręczyło również wyróżnie-
nia, które powędrowały do Pauli-
ny Ceny, Kacpra Zięby, Szymona 
Miszczyka, Joanny Krużel, Nikoli 
Drostek, Dominiki Zagrobelnej 
i Moniki Lasoty.

Wszyscy uczestnicy otrzymali dy-
plomy, a najlepsi dodatkowo nagro-
dy rzeczowe.

Patronat honorowy objął Bur-
mistrz Miasta Jarosławia, Walde-
mar Paluch. Nagrody ze strony 
Biblioteki wręczała pani dyrektor 
Elżbieta Tkacz, a ze strony MRM 
Kamil Halejcio, Oliwia Bukowy 
i Dominik Lotycz. Po rozdaniu na-
gród odbyła się wystawa pokonkur-
sowa wszystkich prac.

AL
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Sprzedam działkę budowlaną w Szów-
sku, ul. Sportowa. Dobra lokalizacja, w pobliżu 
szkoła, przedszkole, ośrodek zdrowia. War. zabu-
dowy, nie jest uzbrojona. Tel. 783 706 600.

SPRZEDAM DOM

Sprzedam działkę budowlaną, 
13 ar, w pełni uzbrojona, Laszki. Doskonała 
lokalizacja, przy głównej (powiatowej). Tel. 
781 487 803

Sprzedam działkę budowlaną 
30 ar w Jarosławiu, ul. Grodziszczańska. 
Cena 7 500/ar. tel. 501 059 876

Działka 6,15 ar  w Jarosławiu, ul. Racła-
wicka, cena 90 tys. zł. tel. 730 355 818

działka budowlana, 5 arów o cha-
rakterze inwestycyjnym w bezpośrednim 
kontakcie nowo budowanej galerii przy ul. 
Piekarskiej. Z miejscowym planem zago-
spodarowania przestrzennego pod usługi. 
Z bezpośrednim dojazdem do ul. Piekar-
skiej. Tel. 692 340 788

Działka budowlana 892 m2 z bu-
dynkiem, Jarosław, tel. 506 585 555

SPRZEDAM piękną działkę w Muni-
nie 70 ar! Ok. 30 arów budowlana, reszta gra-
tis! Cicha okolica! Płaska, idealna! Ogromna 
działka za niską cenę ! Do negocjacji. Pilna 
sprzedaż. Tanio! tel. 604 086 410

Sprzedam działkę budowlaną 
w Koniaczowie,  10 arów. Tel. 503 776 779

Sprzedam działkę o pow. 1,15 h pod 
inwestycje z możliwością zabudowy przy ul. 
Dojazdowej. Tel. 667 306 153

Działka budowlana uzbrojona 
w Tuczempach o pow. 21.74 ar. 80 tys. zł. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 787833310

Sprzedam działkę budowlaną 
w KONIACZOWIE, pow. 10 ar. Więcej infor-
macji po numerem telefonu 503-776-779

Działka, 9 ar, media, uzbrojona, ogro-
dzona, ul. Krakowska 30, 694 858 180

Sprzedam dom wolnostojący  
wybudowany w 2005 r., ocieplony, ogrodzo-
ny. Stan bdb. Działka 4,5 ar. Cena 450 tys. 
zł (do negocjacji). Ul. Kochanowskiego. Tel. 
722 216 232. 

Dom murowany, ok. 160 m2, do re-
montu, na działce 4 ar. Lokalizacja: Kolonia 
Oficerska, ul. Mączyńskiego. Cena do nego-
cjacji. Tel.: 16 732 50 12

Dom drewniany, stodoła, garaż z ka-

OGŁOSZENIA DROBNE ZA DARMO 
przesyłamy na:   

ogloszenia@ekspresjaroslawski.pl   
lub   smsem:    693 448 500

(dane do wiadomości redakcji) 

WYNAJMĘ/SPRZEDAM, LOKAL

SPRZEDAM  DZIAŁKĘ

SPRZEDAM  MIESZKANIE

WYNAJMĘ  MIESZKANIE

SPRZEDAM  AUTO
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PROTEZY ZĘBOWE  
Ekspresowa Naprawa Protez

Pon.-piąt.: 9-16, sob. 9-13
Tel.  512 488 193

ul. Lubelska 2
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nałem, działka 22 ar, siła, woda, kanalizacja. 
Zapałów 81. cena 70 tys. zł. tel. 698 042 599

Dom murowany do sprzedania, ok. 160 
m2, do remontu, na działce 4 ar. Lokalizacja: 
Kolonia Oficerska, ul. Mączyńskiego. Cena 
do negocjacji. Tel.: 16 732 50 12

DOM, jarosław-garbarze, 100 m2 
pow. użyt., działka 16 a, cena do 200 tys. zł. 
Tel. 664 685 019

DOM DREWNIANY z działką 17 ar, Wylew k. 
Sieniawy, dojazd asfaltowy, 20 km od Jarosławia, 
86 tys. zł do negocjacji. Tel. 608 230 255.

Sprzedam dom murowany, 86 m2 z bu-
dynkami gospod. w Wiązownicy, działka 10 
ar. ładna okolica. Tel. 691 055 396

Sprzedam mieszkanie Własnościowe, 
48 m2, parter, os. prośbów. Tel. 606 757 763

SPRZEDAM MIESZKANIE 40,6 m2, I p., 
centrum Jarosławia, ul. Słowackiego 6, 2 po-
koje, kuchnia, przedpokój, łazienka, balkon, 
piwnica, miejsce postojowe przy bloku, teren 
zamykany, Obecnie wynajmowane.        
Cena 3 700 zł/m. Tel. 606 984 962.

Sprzedam mieszkanie 72 m2 w cen-
trum miasta, os. Pułaskiego, 4 pokoje, kuch-
nia, łazienka. Po remoncie. Tel. 792 606 679.
zamienię mieszknie 2-pok., 35 m2 w ja-
rosławiu na większe 3-4-pokojowe lub niewielki 
dom w okolicy. tel. 692 374 377

sprzedam mieszkanie w jarosławiu, os. wi-
tosa, 72 m2, 4 pokoje, II p., po remoncie, miejsce 
parkingowe. Cena 230 tys. zł. Tel. 730 355 818

Sprzedam mieszkanie w Jarosławiu o pow. 
57 m2, III p., 3 pokoje, łazienka, WC osobno, z bal-
konem, po remoncie. Tel.: 606 726 302

sprzedam mieszkanie własno-
ściowe, blok cztepiętrowy, 2 pokoje, pow. 
48 m2, II p., balkon, piwnica. Zadbane i cie-
płe. Niski czynsz. Blisko szkoły, przedszkola, 
sklepów.  Os. Braci Prośbów. Cena 149 zł, Tel. 
608 617 941.

Sprzedam mieszkanie, 72 m2, 4 poko-
je, kuchnia, 2 przedpokoje, łazienka, osobno 
wc, os. Pułaskiego, w centrum miasta. Tel. 
792 606 679

Sprzedam mieszkanie 55m2 centrum 
Jarosław. I piętro, 2 pokoje, kuchnia, łazien-
ka, wc, przedpokój. Pełne wyposażenie. CO 
gaz. 155 000 zł. Tel. 574 249 360.
sprzedam mieszkanie 30 m2, os. Słoneczne, 
II p., 2 pokoje, cena 115 tys. zł. Tel. 693 817 759

Sprzedam mieszkanie w Jarosła-
wiu os. Kopernika, 44 m2, 2-pokojowe, 
I piętro, po kapitalnym remoncie, w pełni 
wyposażone, kuchnia w zabudowie wraz 

z wyposażeniem, TV+kino, szafy. Cena 170 
000, do uzgodnienia. Tel. 530 860 860

Mieszkanie środkowe-docieplone, 77m2, 
Charytany, działka 6a,dwa garaże, własno-
ściowe, bezczynszowe, 4 pokoje, kuchnia, 
łazienka, piwnica, II piętro, balkon, C.O gaz, 
ogródek w lamelach 100 tys. zł. Tel: 791 993 
240

SPRZEDAM MIESZKANIE 55 m2. Os. Ja-
giellonów 1/33. Tel. 500 150 460.

Mieszkanie w centrum miasta, pow. 
104 m2, 3 pokoje, 3 balkony. Po remoncie, 
nowa elektryka, podłączenie gazowe, Inter-
net św., telewizja kablowa, miejsce parkingowe, 
dwie piwnice (20m2) dwa strychy (15m2) oraz 
suszarnia. Tel. 733 211 051

Mieszkanie w zabytkowej kamienicy, II 
piętro, powierzchnia 80,2 m2. Do remon-
tu. Możliwość adaptacji na lokal użytkowy. 
Czynsz ok. 370 zł. Cena 145 tys. zł do nego-
cjacji. Tel.  516 860 235 

MIESZKANIE w Makowisku, 41,6 m2, 2 
pokoje, po generalnym remoncie, bezczyn-
szowe. Cena 130 tys. zł. Tel. 796 870 180

mieszkanie w centrum Jarosławia 60 m2. 
3 pokoje, jasna kuchnia, osobne WC, duży 
przedpokój 8 m długości. Okna drewniane. 
Tel. 661469310

Mieszkanie w centrum Jarosławia, 60 m, 
I p. 3 pokoje, jasna kuchnia. Cena 170 tys., 
tel. 661469310

Mieszkanie bezczynszowe, wła-
śnościowe, I p., 76 m2, w kamienicy, w cen-
trum Jarosławia. Tel. 600 049 789

Wynajmę komfortowe, bezczynszo-
we mieszkanie, tylko na dłuższy okres, dla 
pary, rodziny. 41 m2, własne miejsce parkin-
gowe. ul. Skarbowskiego. Tel. 602 128 334

MIESZKANIE  MAŁE, 2 pokoje, II p., os. 3 
Maja, odstępne 650 zł, tel. 693 693 790

Mieszkanie 100 m2, I p. Jana Pawła II 32, 
5 pokoi, łazienka. Tel. 506 448 833 lub 698 
810 427. 

sprzedam lub wynajmę. Mieszkanie 
na IV p., 39 m2, os. Braci Prośbów w Jaro-
sławiu. Cena do negocjacji. Tel. 16 621 81 23 

Mieszkanie na poddaszu dla rodzi-
ny wynajmę, od zaraz. Centrum miasta, In-
ternet . Tanio . Wiadomość tel. 607-345-500

Wynajmę mieszkanie 2-pokojowe, 
os. Kombatantów, 693 009 800.

Wynajmę mieszkanie, 2 pokoje z bal-
konem, os. Kopernika. Tel. 693 693 790. 

Wynajmę od zaraz samodzielne 
mieszkanie bezczynszowe 40 m kw. pokój, 
spiżarka, miejsce parkingowe, WiFi. Jaro-
sław, ul. Mączyńskiego. Tel. 782-070-372

mieszkanie, os. Pułaskiego, Jarosław. 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, balkon. Częścio-
wo umeblowane. Wymagana kaucja. Nie od-
powiadam na sms. Tel. 534 976 841

Sprzedam lokal handlowo-usługowy 36 
m2, giełda u. Tarnowskiego, Jarosław, cena 3 
500 zł. Tel. 501 799 723

SPRZEDAM GARAŻ, UL. NARTOWSKA. 
TEL. 662 091 035

Do wynajęcia magazyny, biura. 
Widna Góra, ul. Roźwienicka 105, przy 
wjeździe na autostradę. Dawna Hurtowania 
ADAM. Tel. 608 850 860

Wynajmę reklamę, ok. 20 m kw. na 
kamienicy, ul. Jana Pawła II 32. Tel. 506 448 
833 lub 698 810 427.

Wynajmę miejsce pod gabinet 
kosmetyczny przy salonie fryzjerskim. 
Tel. 511 785 595

Wynajmę lokal 36m2 w Jarosławiu pod 
usługi, handel, biuro, magazyn. Tel. 506 543 
887

Lokal do wynajęcia przy ul. Sobie-
skiego, 65 m2, media, magazyn. Cena 850 zł, 
tel. 602 104 628

Wynajmę lokal pod salon fryzjerski przy 
gabinecie kosmetycznym. Tel. 668 015 275

Lokal magazynowo-handlowy 
za Bankiem Pekao SA. Jarosław. Pow. 150 m2. 
Wszystkie media. Tel. 602  738 824.

sprzedam opla corsę, poj. 1.4, 
5-drzwiowy, 1996 r. cena 1200  zł. Tel. 692 
374 377 

sprzedam simnson sr 50, 1986 r. Za-
rejestrowany i ubezpieczony. tel. 609 212 289

Sprzedam forda transit, 2000 r. 
przebieg 260 639 km. cena wywoławcza 3 
tys. zł. tel. 665 196 087, 605 670 211

Sprzedam Peugeot 207 kolor czerwo-
ny silnik 1.4 benzyna plus gaz. 2007 r.
Tel.  537-103-803

Peugeot 307, poj. 1.4, 75 KM, 2002 r., 5 
drzwi, przebieg 178 000! Cena 8 500 zł. Tel. 
884 802 590 lub 536 949 440

OPEL VIVARO 1,9 TDCI, 2004, Vat-1, 
blaszak, biały, stan bdb, po dużym serwisie 
opon po jednym sezonie, nie wymaga wkła-
du finansowego. Faktura VAT 23%. Cena 
netto 12 500. Tel. 530 860 860

Peugeot 407 sw hdi, poj. 1600, 2007 r., 
stan bdb., kupiony w salonie w kraju, pierw-
szy właściciel, komplet opon zimowych na 
oryginalnych aluminowych felgach. Cena: 
15 tys. zł, tel. 604 289 375

Ford Escort Kabriolet, 1994, 2 
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SPRZEDAM / RÓŻNE

USŁUGI

PRACA

ZATRUDNIMY 
ŚLUSARZA-MECHANIKA 

PRZY BUDOWIE MASZYN.

 TEL. 504 196 894

komplety opon, 2-letnia instalacja gazowa, 
bdb stan auta, zakonserwowany, mały prze-
bieg. Tel. 694 452 078.

Maszyny rolnicze z Niemiec do 
sprzedania: dmuchawy do zboża, kosiarka 
rotacyjna, kultywator. Jarosław Tel. 696 608 
786.

ŁÓŻKO REHABILITACYJNE, NOWE, 
DREWNIANE, Z MATERACEM REHAB. 
TEL. 606 757 763

Altanka ogrodow, 3-3,5 m. Poma-
lowana, dach kopertowy,  Gotowa do mon-
tażu. Cena 2 200 zł. Tel. 782 712 071

Maszyny rolnicze z Niemiec do 
sprzedania : dmuchawy do zboża, kosiar-
ka rotacyjna, kultywator. Jarosław Tel. 696 
608 786

Łóżeczko dziecię GLUCK z szufla-
dą, materacem i pościelą. Stan bdb. Cena 
300 zł. Tel. 605 782 995.

Fotelik samochodowy Chicco 
od 9 – 18 kg. Stan bdb. Cena 150 zł. Tel.: 
605 782 995

Drewno opałowe twarde do 
kominka i co, 175 zł m3, odpad tartaczny 
twardy 120 zł m3, , metry z lasu 165 zł m3, 
transport gratis, Tel. 669 067 888

Ścięta topola na opał, długość ok. 
10 m, śr. 80 cm. Cena 100 zł. Jarosław, tel. 

579 063 216

lodówka, wys. 1,87 m, Polar, biała, 
stan bdb., cena 300 zł do negocjacji. Tel. 
796 870 180

Fotelik samochodowy używa-
ny BSX Eurobaby do 25 kg, z grupy O+ 
I + II+, z możliwością montażu przodem 
i tyłem do kierunku jazdy. Dla grupy O+ 
fotelik posiada dodatkowe, rozkładane 
podwyższenie. Stan bardzo dobry, cena do 
negocjacji. Tel. 608 665 477

GEOKRATA o wys. 10 cm i wym. 4x3 
metry do umocowania skarp, podjazdów, 
itp. Cena do uzgodnienia. Tel. 605 782 995

Płyty regipsowe, Białe, 10 zł, Zielo-
na 15 zł. Tel. 510 170 738

ŁÓŻECZKO DZIECIĘCE GLUCK 
z szufladą, materacem i pościelą. Stan bdb. 
Cena 300 zł. Tel. 605 782 995.

MEBLE POKOJOWE SPRZEDAM 
I PRZYJME ZA DARMO. tEL. 797 496 439 
LUB 503 588 161.

Przyjmę za darmo niepotrzebne me-
ble pokojowe i kuchenne, telewizory, radia, 
radia samochodowe, pralki, lodówki, ku-
chenki gazowe, odkurzacze, mikrofalówki. 
Tel. 797 496 439 

kominiki, usługi remontowo-budow-
lane, ukladanie płytek, płyty K-G, malowanie, 
szpachlowanie, itp. Tel. 505 711 605

Usługi remontowe. Szpachlowanie, 
malowanie, układanie paneli, adaptacja pod-
daszy. Solidnie! Tel. 780 149 582

Usługi kowalsko-ślusarskie, bra-
my, ogrodzenia, balustrady, tel. 604 151 640, 
16 624 16 40, e-mail: jrzbk@poczta.onet.pl

Układanie Paneli, wstawianie drzwi, 
podbitka dachowa, Jarosław i okolice. Tel. 
606 160 646, dach-deker-majster@wp.pl 

Śluby i uroczystości kościelne – gra 
na skrzypcach, śpiew. Tel. 604 515 910 

REMONTY BUDOWLANE: adaptacja 
poddaszy, szpachlowanie, malowanie, regip-
sy. Tel. 575635 699

Kompleksowe wykończenia 
wnętrz, termoizolacje budynków-elewa-
cje, pokrycia dachowe. Tel. 667 549 671

Profesjonalne malowanie do-
mów, ogrodzeń, dachów, montaż okien, 
drzwi, regulacja okien, tarasów, wycinka 
drzew. Fachowo i tanio. Tel. 663 393 117

Szpachlowanie, malowanie, Tel. 
538 628 922

Układanie Paneli Podłogowych, 
Wstawianie Drzwi, Montaż Podbitki Dacho-
wej (łącznie z instalacją elektryczną oświe-
tlenia budynku).  Tel. 606 160 646
Cięcie i łupanie drewna w „domu” 
klienta (piła motorowa i tzw. Łuparka). Ceny 
do negocjacji! Tel. 504 668 751

Usługi Transportowe przewóz me-
bli, sprzętu AGD,tel 793-290-149

Wideofilmowanie i fotografia, 
wysoka jakość, atrakcyjne ceny, tel.  600 309 670

Transport osób. Wesela, lotniska itp. 
730593059

REMONTY I WYKOŃCZENIA Malowa-
nie, Gładzie gipsowe, Tynki dekoracyjne, 
Sucha zabudowę K/G,  Wymiana i montaż 

stolarki, Kafelkowanie Tanio. 603 389 357

Szpachlowanie, malowanie, ukladanie 
płytek, ścianki G-K, podwieszanie sufitów. Tel. 
538 628 922

MALOWANIE, szpachlowanie, glazura, hy-
draulika, elektryka. Tel. 786 151 191

Remonty mieszkań, szpachlowanie, 
malowanie, układanie płytek, podwieszanie 
sufitów. Tanio-szybko-solidnie. Tel. 538 628 922

Usługi remontowo-budowla-
ne, kominki, budowa, płytki KG, montaż 
drzwi, okien, przeróbki elektryczne i hy-
drauliczne. Tel. 536 643 371

Zlecenia budowlano-remon-
towe domków letniskowych w Radawie. 
Remonty. Impregnacja-Malowanie drewna, 
Układanie kostki brukowej, Ogrodzenia, 
Malowanie dachów itp. Tel.  606 160 646.

ZATRUDNIĘ PRACOWNIKÓW BU-
DOWLANYCH, praca od zaraz, atrakcyjne 
warunki, teren Jarosławia. Tel. 535 636 686

Szukam niani dla rocznej córki od lipca. 
Osoba dyspozycyjna z doświadczeniem. Pra-
ca w Jarosławiu, ul. Siarczyńskiego. Tel. 698 
294 531.

Zatrudnię od zaraz dziewczynę 
do sprzedaży okularów przeciwsłonecznych 
w Jarosławiu. Tel. 502 576 695

Mężyczyzna 26 lat podejmie prace, 
posiada też niedużego busa do 3,5 tony. Tel. 
570 965 285

Szukam pracy w ochronie na tere-
nie powiatu jarosławskiego. Tel. 669 036 989

Poszukuję pracy jako kierowca/do-
stawca. Posiadam prawo jazdy kategorii B. 
Tel. 535 095 746.

Kobieta 53 lata szuka pracy w charakte-
rze kasjer sprzedawca. Tel. 605-126-546

Student poszukuje pracy doryw-
czej. Interesuje mnie malowanie mieszkań, 
cięcie drewna, a w okresie wiosenno-letnim 
wykaszanie traw (posiadam własna pilarkę 
i kosę spalinową). tel. 535 095 746

pracownik produkcji w Jarosławiu, 
umowa o pracę, pełny etat, dofinansowanie 
dojazdów. Tel. 668 466 397, email: praca.jaro-
slaw@gigroup.com.

Szukam pracy jako sprzątaczka 
lub pomoc kuchenna, pracowita, lubię pracę 
w zespole. Tel. 786 191 171

Praca na stanowisku pracow-
nik produkcji w Jarosławiu, umowa 
o pracę, pełny etat, dofinansowanie dojaz-
dów.Tel. 668 466 397, email: praca.jaroslaw@
gigroup.com.

Zatrudnimy osoby do przeszkolenia na 
stanowisko szwacza/szwaczki. Kontakt: biu-
ro@okjob.com.pl 730 190 100.

Korepetycje z matematyki na po-
ziomie szkoły i podstawowej, gimnazjum 
i średniej. Tel. 606  315 535

Przyjmę płytkarza lub ekipę płytka-
rzy. Praca od zaraz. Tel. 786 151 171

Student poszukuje dorywczej 
pracy przy cięciu drewna lub wykaszaniu 
łąk/ogrodów. Własna kosa i pilarka spalinowa. 
Prawo jazdy kat. B, dojazd. Tel. 535 095 746

PORCELANA AMBITION
WYPOŻYCZALNIA 
NACZYŃ STOŁOWYCH

PORCELANA AMBITION
WYPOŻYCZALNIA 
NACZYŃ STOŁOWYCH
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asystentkę stomatologiczną. 

Tel. 660 664 387.

Re
kl

am
a



SPORT Ekspres Jarosławski14      11 lipca 2017

zb
io

ry
 w

ła
sn

e

zb
io

ry
 w

ła
sn

e

Paul Drinkhall, który od nowego se-
zonu grać będzie w barwach Kolpin-
gu FRAC Jarosław zajął trzecie miej-
sce w Australian Open. To turniej za-
liczany jest do cyklu ITTF World Tour 
Platinum. 

W najnowszym   rankingu 
Międzynarodowej Federacji 

Tenisa Stołowego Paul Drinkhall 
zajął 48. miejsce (w przeszłości 
doszedł najwyżej do 33. miejsca). 
Podczas turnieju w Gold Coast 
wygrał mecze z Rosjaninem Alek-
sandrem Szibajewem, Francuzem 
Tristanem Flore oraz Yuyą Oshi-
mą z Japonii. Dopiero w półfinale 
przegrał z Władimirem Samoso-
nowem. Brązowy medal Austra-
lian Open dał Drinkhallowi nie 
tylko prestiż, ale i 11 tysięcy do-
larów.

Paul Drinkhall od nowego se-
zonu będzie bronił barw jarosław-
skiego klubu. Urodził się w 1990 
roku. Zdobywał złote medale 
mistrzostw Europy kadetów i ju-
niorów. Mistrzem Anglii senio-
rów w grze pojedynczej był pięć 

Złoto i tytuł zdobyła Natalia Mar-
cinkiewicz, srebro Joanna Gilow-
ska zaś brąz Agata Osuch zamyka-
jąc podium. Tuż pod nim znalazła 
się Sylwia Zając, a na wysokim 
7 miejscu stanęła Jagoda Siry. 
W kategorii młodzika mężczyzn 
ponownie zatriumfował zawodnik 
z Jarosławia Dawid Nowak zdoby-
wając złoto, zaś u dziewczyn tytuł 
Mistrza Okręgu zdobyła Kinga 

 PIŁKA RĘCZNA KOBIET  Nowy trener

Słowak poprowadzi  
jarosławianki
Vit Teleky, trener ze Słowacji został 
nowym szkoleniowcem jarosławskich 
piłkarek ręcznych. Zmiany nastąpią 
także w kadrze pierwszej drużyny. 

Trwa wakacyjna przerwa dla 
zawodniczek, działacze jed-

nak nie próżnują. – Piłkarki 
mają wolne, my skupiamy się na 
przygotowaniach do rozgrywek 
– mówi Robert Wojtaszek, prezes 
SPR JKS. Wiadomo już, że pierw-
szy zespół poprowadzi nowy tre-
ner. Marzannę Ulmę zastąpi Sło-
wak Vit Teleky. 61-letni trener 
rodem z Michaloviec ma za sobą 
pracę w klubach ekstraklasy, I i 
II ligi słowackiej zarówno wśród 
kobiet jak i mężczyzn. Był szkole-
niowcem między innymi drużyn 
z Michaloviec, Secoviec, Trebi-
sova i Vranova. Jako menadżer 
pracował także w czeskim Zubri 
i współpracował z ekstraklaso-
wymi klubami w Polsce. Oprócz 
trenera do jarosławskiej drużyny 
mają też dołączyć nowe zawod-
niczki. – Na razie prowadzimy 
rozmowy, więc nie chcę zdradzać 
szczegółów – podkreśla prezes 

Wojtaszek. Wiadomo już jednak, 
że w JKS-ie zagra Słowacka roz-
grywająca Magdalena Sestakova, 
wychowanka ekstraklasowego 
Zekonu Michalovce, była szczy-
piornistka węgierskich Tuzesano-

ny i Kisvardy, a także I-ligowego 
słowackiego Vranova. Niewyklu-
czone, że do Jarosławia trafi także 
jedna z aktualnych kadrowiczek 
tego kraju oraz zawodniczka z Pol-
skiej ekstraklasy. Przypomnijmy, 
że nasz zespół w minionym sezo-
nie występował na parkietach II 
ligi. – To był bez wątpienia naj-
lepszy sezon tego zespołu odkąd 
wrócił na ten szczebel rozgrywek. 
Wprawdzie I runda była słaba, na 
co duży wpływ miał fakt, że ligę 
zaczęliśmy praktycznie z marszu, 
ale w drugiej części prezentowali-
śmy się znakomicie. Jak pokazały 
rewanże mogliśmy śmiało powal-
czyć nawet o miejsce na podium. 
Cztery nasze piłkarki znalazły 
się na liście 50 najlepszych snaj-
perek ligi opublikowanych przez 
Związek Piłki Ręcznej. Wioletta 
Nasiłowska na miejscu 8, Kata-
rzyna Kawa na miejscu 18, Natalia 
Majerczyk na miejscu 23 i Sylwia 
Strzębała na miejscu 41 – mówi  
szef SPR JKS. Drużyna ma zacząć 
przygotowania do nowego sezonu 
z początkiem sierpnia. 

Marek WISZ

Nowy trener piłkarek ręcznych 
Słowak Vit Teleky. 

 TENIS STOŁOWY  Sukces Anglika

Znakomity występ 
nowego gracza 
PKS-u Kolping FRAC

razy. Wraz z Liamem Pitchfordem 
i Samuelem Walkerem wywalczył 
także brązowy medal drużyno-
wych mistrzostw świata.

Jk

Paul Drinkhall od nowego sezonu 
będzie bronił barw Kolpingu FRAC 
Jarosław. 

Jakub Siwoń został Mistrzem Okrę-
gu, Jakub Biela zdobył brązowy me-
dal. Piotr Maciałek zdobył pierwsze 
miejsce w kategorii juniora młod-
szego, w tej kategorii cztery pierw-
sze miejsca zdobyły także dziew-
czyny: Natalia Marcinkiewicz, Joan-
na Gilowska, Agata Osuch i Sylwia 
Zając.

W sobotę 8 lipca w Makowi-
sku odbyły się Mistrzostwa 

Okręgu Rzeszowskiego w łucznic-
twie. Z Jarosławia wystartowało 
19 zawodników w 6 kategoriach 
wiekowych. Mimo trudnych wa-
runków pogodowych jarosławscy 
zawodnicy zdobyli czołowe miejsca 
pokonując łuczników z wielu klu-
bów okręgu rzeszowskiego. 

W najstarszej kategorii OPEN 
tytuł Mistrza Okręgu zdobył Jakub 
Siwoń, zaś niedaleko, bo na 3 miej-
scu, uplasował się Jakub Biela zdo-
bywając brązowy medal. W kate-
gorii juniora młodszego mężczyzn 
pierwsze miejsce również zdobył 
zawodnik Trampu – Piotr Macia-
łek. Równoległą kategorię dziew-
czyn zdominowały nasze zawod-
niczki zajmując pierwsze 4 miejsca 
oraz również wysokie 7 miejsce. 

Oczkowska. Tuż za nią, na 2 miej-
scu, uplasowała się Natalia Babiak 
zdobywając tytuł Wicemistrza 
Okręgu. Na wysokim miejscu, tuż 
za podium znalazła się również na-
sza zawodniczka Weronika Maci-
na. Po ciężkiej rywalizacji zawod-
nicy z medalami wrócili do domu 
by przygotowywać się na nadcho-
dzące Mistrzostwa Polski.

Red.

 ŁUCZNICTWO  Mistrzostwa Okręgu Rzeszowskiego

Sukcesy w Makowisku

UKS Tramp Jarosław. 

zapowiedź

zb
io

ry
 w

ła
sn

e



SPORT 11 lipca 2017     15Ekspres Jarosławski

UG
 r

ad
ym

no
 (2

)

 PIŁKA NOŻNA  Finał Ligi Krasnala

Wietlin najlepszy

Uczniowie pięciu szkół z terenu gminy 
Laszki wzięli udział w finałowych roz-
grywkach Ligi Krasnala. Turniej odbył 
się na Orliku w Laszkach. 

Finałowy turniej był poprzedzony 
rozgrywkami, które odbywały 

się w Korzenicy, Miękiszu Nowym, 
Miękiszu Starym i Wietlinie. Osta-
tecznie pierwsze miejsce zajęła dru-
żyna Szkoły Podstawowej w Wietli-
nie, na drugim miejscu uplasowała 
się ekipa z SP Miękisz Nowy, a na 
trzecim miejscu – SP Korzenica. 
Czwarte miejsce zajęła SP Miękisz 
Stary, zaś piąte miejsce – SP Laszki. 

jk

Siedem drużyn wzięło udział w XIV 
Międzypowiatowym Turnieju Piłki 
Nożnej Mieszkańców Domów Pomo-
cy Społecznej, który został rozegra-
ny w Sośnicy.

Na boisku potykali się reprezen-
tanci domów pomocy społecz-

nej z Jarosławia, Rudy Różanieckiej, 
Huwnik,  Sośnicy, Zgromadzenia 
Braci Albertynów z Przemyśla, 
Moszczan i Wysocka. W rozgryw-
kach najlepsza okazała się druży-
na z DPS w Rudzie Różanieckiej. 
Turniej co roku cieszy się dużym 
zainteresowaniem. Dla uczestni-
ków to ciekawa forma aktywności 
i integracji z mieszkańcami innych 
placówek. Patronat nad turniejem 

Na boisku w Nienowicach ro-
zegrano Zawody Sportowo

-Pożarnicze Ochotniczych Stra-
ży Pożarnych Gminy Radymno 
i Ochotniczych Straży Pożarni-
czych Miasta Radymno. O tytuł 

Wspólne zdjęcie najlepszych drużyn. 

Radość zwycięzców była ogromna.

 NIENOWICE  Zawody Sportowo-Pożarnicze Ochotniczych Straży Pożarnych

Rywalizowali radymniańscy strażacy

mistrza walczyło 6 jednostek: OSP 
Duńkowice, OSP Korczowa, OSP 
Łazy, OSP Nienowice, OSP Ostrów 
oraz OSP Skołoszów. Strażacy mu-
sieli się zmierzyć ze sztafetą pożar-
niczą z przeszkodami i ćwiczeniem 

sprawował starosta jarosławski Ta-
deusz Chrzan. 

jk

bojowym. W kategorii mężczyzn 
powyżej 18 lat 1. miejsce zajęła 
OSP Skołoszów, 2. miejsce – OSP 
Nienowice, a 3. miejsce – OSP 
Korczowa. 4. była OSP Łazy, a 5. 
– OSP Duńkowice. Wśród kobiet 

powyżej 18 lat zwyciężyły reprezen-
tantki OSP Skołoszów przed OSP 
Ostrów. W grupie MDP 1. miejsce 
przypadło drużynie OSP Skoło-
szów (zarówno wśród dziewcząt 
jaki i chłopców). Przed rozpoczę-

ciem zmagań wójt gminy Radymno 
Bogdan Szylar przekazał prezesowi 
OSP Nienowice Damianowi Do-
bkowi samochód pożarniczy marki 
Ford.

Jk

Do zawodów stanęły także kobiety. Strażacy zmagali się na boisku w Nienowicach. 

 PIŁKA NOŻNA  Rywalizowali mieszkańcy DPS-ów 

Ruda Różaniecka 
najlepsza

Na boisku emocji nie brakowało. 

Puchary ufundowali starosta jaro-
sławski Tadeusz Chrzan i wójt gmi-
ny Radymno Bogdan Szylar. 
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jarosław  Społeczność Dzielnicy nr 7 bawiła się przy Szkole Podstawowej nr 7 im. St. Staszica 

Piknik Rodzinny
W niedzielę 9 lipca na placu przy Szkole Podstawowej nr 7 im. Ks. 

Stanisława Staszica odbył się Piknik Rodzinny. Podczas Pikni-
ku promowano zdrowy styl życia, odbyły się liczne rodzinne konkursy, 
a wśród nich konkursy sportowe, czy konkurs dojenia krowy. Można było 
zobaczyć pokaz robotów skonstruowanych przez uczniów z SP 7. Odbył 
się również pokaz oraz ćwiczenia praktyczne z udzielania pierwszej po-
mocy przedmedycznej „Jestem ratownikiem”, a po nich konkurs z udzie-
lania pierwszej pomocy, które prowadził ratownik medyczny Andrzej 
Olejarz. Swoje zdolności mogli zaprezentować uczniowie w konkursie na 
plakat pod hasłem „Bezpieczne wakacje”. Można było obejrzeć występy 
artystyczne, a zarówno dzieci, jak i dorośli mogli wziąć udział w grach 
i zabawach sportowych. Wśród atrakcji były dmuchańce, trampolina, kule 
wodne, zabawy animacyjne z chustą, puszczanie wielkich baniek mydla-
nych, modelowanie balonów. Dzieci mogły zrobić sobie brokatowy tatuaż 
oraz wziąć udział w malowaniu buziek. Bufet zapewnił Sokołów S.A. oraz 
rodzice, którzy przynieśli ze sobą domowe ciasta, a dzień wcześnie spotkali 
się, by lepić pierogi i ugotować zupę gulaszową. Oprócz tego była również 
degustacja lokalnych przysmaków połączona z konkursem na najciekaw-
szą potrawę. Czas umilały piosenki śpiewane przez uczniów szkoły. Or-
ganizatorzy Pikniku to: Parafia Świętej Teresy od Dzieciątka Jezus, Akcja 
Katolicka przy Parafii św. Teresy od Dzieciątka Jezus, Rada Dzielnicy nr 7, 
Rada Rodziców i społeczność Szkoły Podstawowej nr 7.

Sponsorami imprezy byli: Zakłady Mięsne Sokołów S.A., Gmina Miej-
ska Jarosław, Starostwo Powiatowe, Amigos s.c., Mariusz Nahorniak, Piotr 
Nahorniak, sklepy zrzeszone w sieci MAX ELEKTRO (ul. Jana Pawła II 
27 i na Rynku), Hurtownia Owocowo-Warzywna „Krzyś-Pol” Krzysztof 
Guzowski, Firma Handlowa Elżbieta Wielis.

Anna LOTYCZ
Fot. Natalia SKORUPKA, Dominika PROKUSKA


